GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP thành phố Quảng Ngãi đợt 2 năm 2023 do đồng chí Nguyễn Lâm - Phó

Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần tham dự:

- Đại diện Sở Công Thương tỉnh;

- Đại diện Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và Thuỷ sản tỉnh;

- Đại diện Chi cục Vệ sinh An toàn thực phẩm tỉnh;

- Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP thành phố theo

Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Nghĩa Lộ, Quảng Phú, Tịnh

Thiện và Tịnh Ấn Đông;

- Đại diện các chủ thể tham gia OCOP đợt 2/2023: Đại diện nhà máy Nha -

Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi, hộ kinh doanh Yến sào Cù Lao

Ré (phường Nghĩa Lộ), cơ sở nhang sạch người khuyết tật Tấn Nhật (xã Tịnh

Thiện), cơ sở sản xuất bánh Quốc Quỳnh (xã Tịnh Ấn Đông), hộ kinh doanh Lê

Thanh Hường (phường Quảng Phú); đại diện Công ty TNHH MTV tư vấn quản

lý và đào tạo T.A.E (giao Phòng Kinh tế thành phố mời).

* Thời gian: vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 24/8/2023 (Chiều thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế thành phố chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan để phục vụ

cuộc họp đạt hiệu quả.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT. Trg

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

DANH SÁCH SẢN PHẨM THAM GIA ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG

SẢN PHẨM OCOP THÀNH PHỐ ĐỢT 2/2023

STT Tên sản phẩm Tên Đơn vị
Người đại điện

trước pháp luật
Địa chỉ

1
Yến rút lông nguyên tổ

Culaore

Hộ kinh doanh

Yến sào Cù Lao

Ré

Ông Phan Thanh

Tùng

Số 38 đường

Chu Văn An,

phường

Nghĩa Lộ

2 Yến thô cao cấp Culaore

3
Yến tinh chế cao cấp

Culaore

4
Yến tinh chế sợi - Định

hình A5 Culaore

5 Nhang quế Tấn Nhật

Cơ sở nhang sạch

người khuyết tật

Tấn Nhật

Ông Đặng Văn

Tấn

Thôn Khánh

Lâm, xã Tịnh

Thiện

6
Bánh phục linh Quốc

Quỳnh Cơ sở sản xuất

bánh Quốc Quỳnh

Ông Bùi Tuấn

Anh

Thôn Đoàn

Kết,

xã Tịnh Ấn

Đông
7

Bánh đậu xanh Quốc

Quỳnh

8 Đường phèn Tuyết Hường
Hộ kinh doanh Lê

Thanh Hường

Bà Lê Thanh

Hường

Tổ 10,

phường

Quảng Phú 9 Đường phổi Tuyết Hường

10
Mạch nha Quảng Ngãi

đường Matoza

Nhà máy Nha -

Chi nhánh Công

ty Cổ phần

Đường Quảng

Ngãi

Ông Nguyễn

Thuận

Số 2 đường

Nguyễn Chí

Thanh,

phường

Quảng Phú

		2023-08-22T16:50:23+0700

		2023-08-22T16:54:00+0700

		2023-08-22T16:54:00+0700

		2023-08-22T16:54:00+0700

		2023-08-22T16:54:00+0700